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Na wyjątkową podróż, nie tylko muzyczną, zabierze nas 14 lipca 2016r. zespół Quatuor Europa oraz Anna Radomska –

doradca ds. kultury przy Konsulacie Honorowym RP w Pampelunie. Rok 2016 w historii literatury światowej jest rokiem

szczególnym, wypada bowiem 400-lecie śmierci jednego z największych pisarzy hiszpańskich - Miguela de Cervantesa -

autora słynnej powieści "Don Quichote". Z tej okazji, zapraszamy 14 lipca o godz. 18.00 do Centrum Integracji Kulturalnej

„Orzeł” w Bolesławcu na spotkanie z kulturą Hiszpanii w niecodziennej formie.

2016/07/hiszpanski_klimat.mp3

 

Muzyczna podróż

Główną atrakcją hiszpańskiego wieczoru w CIK będzie  koncert w wykonaniu kwartetu smyczkowego Quatuor Europa w

składzie: Cristian Ifrim - I skrzypce, Anna Radomska Gardyjas – skrzypce, Jorge Wojtysiak – altówka, Małgorzata Sęk –

wiolonczela. Program oparty jest na muzyce inspirowanej powieścią Cervantesa, bogato ilustrowany slajdami i

opowieścią, ze szczególnym uwzględnieniem motywów z Kraju Basków i szlaku Jakubowego.

Ponadto zapraszamy na wpisujący się klimat wieczoru występ uczestników Pracowni Tańca Flamenco BOK-MCC

prowadzonej przez Magdalenę Zientarę.

Hiszpańskie wino

Dodatkową atrakcją będzie również degustacja wina prowadzona przez Annę Radomską - doradcę do spraw kultury w

Konsulacie Honorowym RP w Pampelunie. Gatunkowe trunki udostępnione będą przez Stowarzyszenie Winnic

Hiszpańskich. Podczas degustacji wszyscy zainteresowani będą mogli dowiedzieć się o kulturze spożywania wina,

winnych tradycjach i o tym jak należy wino smakować i oceniać. Podczas spotkania dostępne będą prospekty turystyczne

promujące region - Navarrę.

Kwartet smyczkowy

Zespół QUATUOR EUROPA powstał w 2000 roku z inicjatywy czwórki znakomitych muzyków - solistów najważniejszych

orkiestr europejskich, których łączy wspólne zamiłowanie do muzyki kameralnej. Na co dzień są członkami orkiestr takich

jak: Orquesta de Camara del Palau de la Música Catalana, Philharmonia Orchestra of Yale, Orkiestra Filharmonii w

Bukareszcie, Sinfonia Varsovia, Orquestra de Euskadi w San Sebastian, Orquestam Sinfonica de Navarra, Grupo

Enigma (orkiestra kameralna) w Saragossie, Polish Camerata. Każdy z nich reprezentuje inny kraj pochodzenia, ale łączy

ich obecnemiejsce zamieszkania, w północnych prowincjach Hiszpanii (Nawarra Gipuzcoa) Członkowie Quatuor Europa

uczestniczyli w wielu konkursach muzyki kameralnej, zdobywając nagrody i wyróżnienia. (info BOK-MCC)
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